Rua Marechal Deodoro, 366
Centro

1 / 3

EDITAL N.º 06/2019

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Prefeitura Municipal de São João da Boa Vista TORNA PÚBLICO, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, o
resultado da Classificação Provisória 02 (Prova Prática) do presente concurso público para os cargos de GUARDA VIDAS e
OFICIAL PEDREIRO.

OBSERVAÇÕES

1. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis e poderá ser feito através da “Área do Candidato” no setor de Concursos do

site www.ipefae.org.br, das 0h00 do dia 05 de março de 2020 às 23h59 do dia 06 de março de 2020, conforme disposições do Capítulo 7

do Edital de Abertura.

2. Os pareceres dos eventuais recursos interpostos contra o resultado da Classificação Provisória 02 (Prova Prática) serão divulgados no site

www.ipefae.org.br na data provável de 12 de março de 2020.

3. A classificação poderá ser alterada em virtude do deferimento de eventuais recursos interpostos.

4. O Resultado Final será divulgado nos sites www.ipefae.org.br e www.saojoao.sp.gov.br na provável data de 13 de março de 2020.

5. Não há candidatos inscritos na condição de pessoas com deficiência aprovados neste Concurso Público.

6. Este edital apresenta a partir da folha de nº 2 a Listagem Geral da Classificação Provisória dos candidatos Aprovados e a partir da folha de

nº 3 a Listagem Geral da Classificação Provisória dos candidatos Eliminados.

7. Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas nas páginas que seguem:

NASC.=Data de Nascimento / UNI=Pontuação em Conhecimento Universal / LP=Pontuação em Língua Portuguesa / MAT=Pontuação em

Matemática / CE=Pontuação em Conhecimento Específico / PP=Pontuação da Prova Prática / NOTA=Pontuação Total (Prova Objetiva +

Prova Prática) / CLA_P=Classificação Provisória.

São João da Boa Vista, 04 de março de 2020

VANDERLEI BORGES DE CARVALHO
Prefeito

(SEGUEM PÁGINAS DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA 02)

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 06/2019

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DA PROVA PRÁTICA (LISTAGEM GERAL DOS APROVADOS)

01-M.2 - GUARDA VIDAS - .

INSC. NOME NASC. DOCUMENTO  UNI LP MAT CE PP NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000356 MARLON WILLIAN SILVA 09/01/1992 00000479650810 1,00 4,00 2,00 16,00 34,00 57,00 1º Aprovado

03-M.1 - OFICIAL PEDREIRO - .

INSC. NOME NASC. DOCUMENTO  UNI LP MAT CE PP NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000258 MAX ALEXANDRE RIBEIRO 07/10/1983 00000425738115 4,00 6,00 4,00 22,00 32,30 68,30 1º Aprovado

0000092 CIRO APARECIDO ALVES 18/12/1961 00000180236040 2,00 4,00 3,00 22,00 35,00 66,00 2º Aprovado

0000141 MAURICIO MACHADO 01/10/1966 00000188996898 4,00 7,00 5,00 16,00 32,30 64,30 3º Aprovado

0000251 JÚLIO CÉSAR APOLINÁRIO 22/03/1986 00000409217360 3,00 6,00 6,00 18,00 30,50 63,50 4º Aprovado

0000223 GABRIEL CARLOS TURATI 17/04/1986 00000443493236 2,00 5,00 5,00 18,00 32,30 62,30 5º Aprovado

0000348 GILBERTO NEGREIROS DOMINGOS 18/03/1981 00000343815242 4,00 5,00 3,00 18,00 32,30 62,30 6º Aprovado

0000233 DOUGLAS RODRIGUES CORREA 21/03/1982 00000403578462 3,00 6,00 4,00 18,00 30,50 61,50 7º Aprovado

0000216 JAN CARLO DE OLIVEIRA BENEDITO 09/04/1978 00000293983562 3,00 7,00 3,00 18,00 27,30 58,30 8º Aprovado

0000301 MARCUS ROBERTO DE LIMA VENTURA 01/05/1976 00000308369075 4,00 6,00 3,00 18,00 26,60 57,60 9º Aprovado

0000316 CARLOS ALBERTO FELISBERTO MATIAS 12/09/1974 00000228953819 2,00 7,00 5,00 18,00 25,50 57,50 10º Aprovado

0000214 EDER JUNIOR BERNARDES 25/12/1975 00000000858717 3,00 4,00 5,00 18,00 27,30 57,30 11º Aprovado

0000260 FERNANDO DOS SANTOS COSTA 22/04/1980 00000325378460 4,00 6,00 4,00 16,00 27,30 57,30 12º Aprovado

0000045 CLÁUDIO HENRIQUE TEIXEIRA 24/07/1979 00000293984566 3,00 5,00 3,00 18,00 27,30 56,30 13º Aprovado

0000116 DANILO PEREIRA ALVES 26/01/1984 00000347693143 3,00 5,00 3,00 18,00 27,30 56,30 14º Aprovado

0000304 ALEXANDRE BERNARDO SIMOES 15/01/1972 00000185130628 2,00 7,00 3,00 18,00 25,50 55,50 15º Aprovado

Página 2 de 3

PREFEITURA DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA
CONCURSO PÚBLICO - 06/2019

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DA PROVA PRÁTICA (LISTAGEM GERAL DOS ELIMINADOS)

01-M.2 - GUARDA VIDAS - .

INSC. NASC. DOCUMENTO  UNI LP MAT CE PP NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000341 22/01/1982 00000320239214 1,00 7,00 4,00 28,00 13,00 53,00 - Eliminado

0000012 03/11/1963 00000141208247 1,00 4,00 1,00 22,00 0,00 28,00 - Eliminado

0000340 27/04/1979 00000228952359 2,00 4,00 2,00 14,00 3,00 25,00 - Eliminado

03-M.1 - OFICIAL PEDREIRO - .

INSC. NASC. DOCUMENTO  UNI LP MAT CE PP NOTA CLA_P SITUAÇÃO

0000244 31/12/1993 00000049583300 4,00 7,00 7,00 20,00 19,80 57,80 - Eliminado

0000248 07/06/1986 00000409127073 3,00 6,00 3,00 22,00 23,00 57,00 - Eliminado

0000268 04/08/1997 00000045069647 4,00 7,00 5,00 18,00 21,60 55,60 - Eliminado

0000009 06/10/1967 00000194992871 4,00 6,00 5,00 18,00 21,60 54,60 - Eliminado

0000288 11/12/1990 00000473368389 4,00 7,00 4,00 18,00 21,60 54,60 - Eliminado

0000011 30/05/1990 00000046527349 4,00 7,00 5,00 18,00 19,80 53,80 - Eliminado

0000284 18/06/1978 00000329035885 2,00 6,00 5,00 18,00 22,30 53,30 - Eliminado

0000265 24/09/1982 00000407616834 1,00 6,00 5,00 20,00 19,10 51,10 - Eliminado

0000337 01/02/1982 00000416585942 3,00 6,00 4,00 16,00 19,10 48,10 - Eliminado

0000252 17/12/1986 00000430929237 3,00 3,00 6,00 18,00 18,00 48,00 - Eliminado

0000296 13/05/1981 00000032537936 2,00 6,00 3,00 18,00 18,00 47,00 - Eliminado

0000298 08/08/1962 00000135620703 3,00 5,00 3,00 18,00 17,30 46,30 - Eliminado

0000136 04/07/1987 00000451485762 3,00 5,00 5,00 16,00 17,30 46,30 - Eliminado

0000168 18/07/1978 00000010303834 2,00 7,00 2,00 18,00 16,60 45,60 - Eliminado

0000184 21/11/1989 00000038994109 4,00 5,00 5,00 18,00 0,00 32,00 - Eliminado

0000352 01/01/1961 00000010953052 3,00 7,00 5,00 16,00 0,00 31,00 - Eliminado

0000195 05/12/1970 00000218469883 4,00 6,00 4,00 16,00 0,00 30,00 - Eliminado

0000303 17/05/1981 00000343818334 3,00 5,00 4,00 18,00 0,00 30,00 - Eliminado

0000162 01/03/1970 00000021845944 2,00 5,00 4,00 18,00 0,00 29,00 - Eliminado

0000203 27/09/1986 00000443493522 3,00 6,00 6,00 14,00 0,00 29,00 - Eliminado

Página 3 de 3